

2.投标分项报价一览表

投标分项报价一览表

投标人名称（公章）：河南盈方环境科技有限公司

项目编号：南阳政采公开-2025-37

序号	设备名称	品牌型号	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	投标单价	小计（元）	交货安装时间
1	入河排污口标志牌建设	定制	详见3.1章节	河南盈方环境科技有限公司	个	12	5000.00	60000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
2	入河排污口更新维护等规范化建设	定制	详见3.2章节	河南盈方环境科技有限公司	个	6	36000.00	216000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
3	入河排污口人工监测费	定制	详见3.3章节	河南盈方环境科技有限公司	次	84	1600.00	134400.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
4	入河排污口监测点设置	定制	详见3.4章节	河南盈方环境科技有限公司	个	3	34000.00	102000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
5	入河排污口流量监测系统	/	详见3.5章节	/	套	3	/	/	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
5.1	流量计	精波 PWFL432	详见3.5.1章节	北京精波仪表有限公司	套	3	18000.00	54000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
5.2	遥测终端	盈方环境 GSF-01	详见3.5.2章节	河南盈方环境科技有限公司	套	3	7500.00	22500.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
5.3	附属设施及基础施工	定制	详见3.5.3章节	河南盈方环境科技有限公司	套	3	15000.00	45000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。

6	入河排污口水质在线监测系统	/	详见3.6章节	/	套	3	/	/	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
6.1	常规五参数	国弘环保MQPC-10	详见3.6.1章节	国弘环保仪器（昆山）有限公司	套	3	72000.00	216000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
6.2	化学需氧量	朗石PhotoTek 6000	详见3.6.2章节	深圳市朗石科学仪器有限公司	套	3	76000.00	228000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
6.3	氨氮	朗石PhotoTek 6000	详见3.6.3章节	深圳市朗石科学仪器有限公司	套	3	76000.00	228000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
6.4	总磷	朗石PhotoTek 6000	详见3.6.4章节	深圳市朗石科学仪器有限公司	套	3	76000.00	228000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
6.5	总氮	朗石PhotoTek 6000	详见3.6.5章节	深圳市朗石科学仪器有限公司	套	3	80000.00	240000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
6.6	采水单元	定制	详见3.6.6章节	深圳市朗石科学仪器有限公司	套	3	30000.00	90000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
6.7	配水及预处理单元	定制	详见3.6.7章节	深圳市朗石科学仪器有限公司	套	3	38000.00	114000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
6.8	控制单元	定制	详见3.6.8章节	深圳市朗石科学仪器有限公司	套	3	38000.00	114000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
6.9	数据采集单元	定制	详见3.6.9章节	深圳市朗石科学仪器有限公司	套	3	38000.00	114000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
6.10	辅助单元	定制	详见3.6.10章节	深圳市朗石科学仪器有限公司	套	3	38000.00	114000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。

6.11	一体化机柜	定制	详见 3.6.11 章节	深圳市朗石科学仪器有限公司	套	3	48000.00	144000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
7	入河排污口视频监控系统	/	详见3.7章节	/	套	10	/	/	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
7.1	摄像头	海康威视 DS-2DE74 23MH-ZC	详见3.7.1章节	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	10	14000.00	140000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
7.2	视频录像机	海康威视 DS-7604N-F1-V3	详见3.7.2章节	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	10	4900.00	49000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
7.3	路由器	TPLINK TL-TR904	详见3.7.3章节	普联技术有限公司	套	10	800.00	8000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
7.4	市电、太阳能双路供电	定制	详见3.7.4章节	河南盈方环境科技有限公司	套	10	5300.00	53000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
7.5	监控立杆	定制	详见3.7.5章节	河南盈方环境科技有限公司	根	10	2700.00	27000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
7.6	防雷接地施工	定制	详见3.7.6章节	河南盈方环境科技有限公司	套	10	2700.00	27000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
7.7	基础施工	定制	详见3.7.7章节	河南盈方环境科技有限公司	套	10	5400.00	54000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
8	水质流量在线监测系统、视频监控系统运维	定制	详见3.8章节	河南盈方环境科技有限公司	年	2	/	/	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
8.1	3处流量在线监测系统运维	定制	详见3.8.1章节	河南盈方环境科技有限公司	年	2	33000.00	66000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。
8.2	3处水质在线监测系统运维	定制	详见3.8.2章节	河南盈方环境科技有限公司	年	2	480000.00	960000.00	合同签订生效之日起270日历天完成安装调试并经验收投运。